РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы Администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

с. Китово

05.08.2013 г. №26-р
О создании комиссии по оценке готовности Китовского сельского поселения к отопительному периоду на 2013-2014 годы
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27.07.2010г.           № 190-ФЗ «О теплоснабжении», требований «Правил оценки готовности                     к отопительному периоду», утвержденных приказом Минэнерго России                   от 12.03.2013г. № 103:

          1. Создать рабочую комиссию по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, находящихся на территории  Китовского сельского поселения на 2013-2014 годы.

          2.
Утвердить состав рабочей комиссии (приложение 1).

          3.  Рабочей комиссии:

          3.1. Обеспечить контроль за подготовкой объектов к отопительному периоду, теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, находящихся на территории  Китовского сельского поселения, проводить осмотр объектов проверки согласно графика (приложение 2).

          3.2. Результаты проверок оформлять актами готовности                                    к отопительному периоду по каждому объекту, которые составлять                       не позднее 1 дня с даты завершения проверки (приложение 3).
          3.3. Выдавать паспорта готовности по каждому объекту в течении                 3 дней с даты подписания акта в случае, если объект готов к отопительному периоду (приложение 4).
3.4. Обеспечить окончательный срок выдачи паспортов готовности               к отопительному периоду 2013-2014 гг. до 15.09.2013 года.
          4. Разместить данное распоряжение на официальном  Интернет-сайте администрации Китовского сельского поселения в разделе ЖКХ.
          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                 на Заведующего отделом ЖКХ администрации Китовского сельского поселения  П.А.Кузнецова.

Заместитель главы администрации
Китовского сельского поселения                                             Г.С.Пугина

  Приложение  1
                                                                 к распоряжению Главы администрации

                                                                            Китовского сельского поселения
                                                                                от 05.08.2013 г. № 26-р
Состав
рабочей комиссии по оценке готовности Китовского сельского поселения к отопительному периоду на 2013-2014 годы
Председатель рабочей группы:

В.А.Абрамова -   глава администрации Китовского сельского поселения
Заместитель председателя рабочей группы:

Г.С.Пугина             - заместитель главы администрации

                           Китовского сельского поселения
Члены рабочей группы:

В.П.Пивцаева                  -   начальник отдела по имуществу и земельным вопросам Китовского    сельского поселения;

П.А.Кузнецов                   -  начальник отдела ЖКХ администрации
                                               Китовского сельского  поселения;
В.Е Холодов                      - директор ООО «УК «Жилищсервис»;
А.Б.Кельман                     - директор МУП «ЖКХ с.Китово»;

Представитель Жилищной инспекции Ивановской области (по согласованию).
Представитель Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)
 Приложение  2
                                                                 к распоряжению Главы администрации

                                                                           Китовского сельского  поселения
от 05.08.2013 г. № 26-р
График осмотра объектов теплоснабжения

	№
	Наименование объекта теплоснабжения
	Адрес расположения объекта теплоснабжения
	Дата проведения проверки

	1
	Многоквартирные дома №80, 82, 86, 91, 93, 95, 98, 96, 92, 101, 97, 99, 103, 100, 102, 105, 111, 5
	с.Китово, ул.Центральная, д. №№ 80, 82, 86, 91, 93, 95, 98, 96, 92, 101, 97, 99, 103, 100, 102, 105, 111,
ул.Северная, д.№5
	28.08.2013 г.

	2
	Детское дошкольное учреждение,

Обще образовательное учреждение,

Дом детского творчества
	ул.Северная, д.4

ул.Северная, д.3

ул.Северная, д.3
	28.08.2013 г.

	3
	Теплосетевая компания

	30.08.2013 г.

	4
	МУП «ЖКХ с.Китово»
	ул.Северная, д.2
	30.08.2013 г.

  Приложение 3
                                                                 к распоряжению Главы администрации

                                                                        Китовского сельского  поселения
                                                                                от 05.08.2013 г. № 26-р
АКТ

ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ К РАБОТЕ В ОСЕННЕ-ЗИМНИЙ ПЕРИОД 2013-2014 ГОДА

________________________                                                    «____» _________г.

     (место составления акта)

Комиссия, назначена распоряжением__________________________________

__________________________________________________________________

от ____________ №________, на основании «Правил оценки готовности                  к отопительному периоду» с___________ по ____________

провела проверку ___________________________________________________

(теплоснабжающая организация, потребитель)

и установила: ______________________________________________________

(указать выполнение (невыполнение)

__________________________________________________________________условий готовности к работе
_____________________________________________________________________________

в осенние –зимний период)

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия установила: _______________________________________________________

                                 (объект подготовлен /не подготовлен к работе в ОЗП)
Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к отопительному периоду_____________________________________________

                                                  имеет (не имеет) право на получение паспорта готовности)

_____________________________________________________________________________

Председатель комиссии: ________________   ___________________________

(подпись)
  (расшифровка подписи)

Заместитель председателя комиссии: ________         _____________________

                 (подпись)
            (расшифровка подписи)

Члены комиссии:              ________________   ___________________________

  (подпись)
        (расшифровка подписи)

                                            ________________   ___________________________

   (подпись)
        (расшифровка подписи)

                                            ________________   ___________________________

   (подпись)
         (расшифровка подписи)

                                                                                                                               Приложение 4
                                                                 к распоряжению Главы администрации

                                                                           Китовского сельского  поселения                                                                                от 05.08.2013 г. № 26-р
ПАСПОРТ

готовности к отопительному периоду 2013-2014 года

Выдан ___________________________________________________________

(наименование потребителя в отношении которого проводилась проверка)
В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка готовности к отопительному периоду:

1._____________________________;

2._____________________________;

3._____________________________;

Основания выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от _______ №_________
Председатель комиссии                            ____________                В.А.Абрамова
                                                                                       (подпись)
_____________________                           ___________                  ____________
                                                                                                                   Дата
                                                                                                                               МП